ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să executăm: 
Lucrări de construcţii complete sau parţiale şi lucrări publice 

MTender ID 

ocds-b3wdp1-MD-1560519078486 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA:  

943 749,22 (Noua sute patruzeci si trei mii sapte sute patruzeci si noua ,22) lei, 
                                                   (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

188 749,84 (Una suta opt zeci si opt mii sapte sute patruzeci si noua mii , 84)) lei. 

(suma în litere şi în cifre)